
Legrand Datacom - Infinium
Números de Parte: HDFP-XXXXXXX

Caracterísiticas Generales

Paneles adaptadores de alta densidad para diferentes
tipos de conexión de fibra óptica.
Acepta fibras ópticas OS2, OM3, OM4 y OM5.
Conectores disponibles, LC, SC, MDC y MPO.
Compatible con las bandejas de fibra óptica HD-E de
Infinium y con paneles M4.
Instalación por la parte frontal de la bandeja o panel.
El diseño compacto optimiza el espacio y cuenta con el
etiquetado de los puertos de fibra para facilitar su
identificación.
Este producto cumple las restricciones de materiales
del artículo 4 de la Directiva RoHS (2011/65/UE),
incluida la Directiva Delegada de la Comisión 2015/863
Garantía de componente de 5 años.

Ficha técnica: HDFP-Series-MMA-2022 Última Actualización: Octubre 2022

Estándares

Información Técnica General

MéxicoPaís de Fabricación:

Nivel de Rendimiento: >1Gbit/s

ANSI/TIA-568-C.3
ANSI/TIA-604
PEP ecopassport
RoHS Compliant

Tipo de Conectores: SC, LC, MPO, MDC

Material de la virola: Cerámica de Zirconia

Material del Soporte: Polímero de Ingeniería



Legrand Datacom - Infinium

Ficha técnica: HDFP-Series-MMA-2022 Última Actualización: Octubre 2022

Tabla de números de parte

Números de Parte:

HDFP-BLANK NA

Tipo de FO # Fibras Color

NA NA

Conector# Parte

HDFP-LCD08AC LC Duplex OS2 (SM) 8

HDFP-LCD08LC LC Duplex OM3/OM4 (MM) 8

HDFP-LCD08QC LC Duplex OM5 (MM) 8

HDFP-LCD12AC LC Duplex OS2 (SM) 12

HDFP-LCD12CC LC Duplex APC OS2 (SM) 12

HDFP-LCD12LC LC Duplex OM3/OM4 (MM) 12

HDFP-LCD12QC LC Duplex OM5 (MM) 12

HDFP-LCQ16AC LC Quad OS2 (SM) 16

HDFP-LCQ16LC LC Quad OM3/OM4 (MM) 16

HDFP-LCQ16QC LC Quad OM5 (MM) 16

HDFP-LCQ24AC LC Quad OS2 (SM) 24

HDFP-LCQ24BC LC Quad OS2 (SM) 24

HDFP-LCQ24FC LC Quad Todos 24

HDFP-LCQ24GC LC Quad OS2 (SM) 24

HDFP-LCQ24HC LC Quad Todos 24

HDFP-LCQ24JC LC Quad OM3/OM4 (MM) 24

HDFP-LCQ24LC LC Quad OM3/OM4 (MM) 24

HDFP-LCQ24QC LC Quad OM5 (MM) 24

HDFP-MDC32AC MDC OS2 (SM) 32

HDFP-MDC32CC MDC APC OS2 (SM) 32

HDFP-MDC32LC MDC OM3/OM4 (MM) 32

HDFP-MDC32QC MDC OM5 (SM) 32

HDFP-MPA72CA (6) MPO OS2 (SM) 72

HDFP-MPA72LA (6) MPO OM3/OM4 (MM) 72

HDFP-MPA72FA (6) MPO OM5 (MM) 72

HDFP-MPA72ED (6) MPO Todos (Type B) 72

HDFP-MPA72GA (6) MPO Todos (24) 144

HDFP-MPA96CA (8) MPO OS2 (SM) 96

HDFP-MPA96LA (8) MPO OM3/OM4 (MM) 96

HDFP-MPA96FA (8) MPO OM5 (MM) 96

HDFP-SCD12AC SC Duplex

Tipo de FO # Fibras Color

OS2 (SM) 12

Conector# Parte

HDFP-SCD12CC SC Duplex APC OS2 (SM) 12

HDFP-SCD12LC SC Duplex OM3/OM4 (MM) 12

HDFP-SCD12QC SC Duplex OM5 (MM) 12

Tabla de números de parte (continúa)

HDFP-XXXXXXX
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Ejemplo 8 x MPO Ejemplo 6 x LC Quad

Ejemplo 6 x LC Duplex

Ejemplo 6 x SC Duplex (Medidas en Pulgadas) 


